Der Schluss dieser Minute fehlt.

9. April 1505.

Ehegelobniss des Stadtprifecten Francesco Maria
de Ruvere und der Donna Leonora, ehelicher
Tochter des Markgrafen Francesco Gonzaga von
Mantua. Dote 20000 duc. Der Act ist vollzogen im
Beisein Guidobald’s des (Adoptiv-) Vaters des Pri-
fecten. Procurator der Donna Leonora ist der
Bruder des Markgrafen, Johann Gonzaga.

Juli 1505.

Der Cardinal Alessandro Farnese (sachmals Papst
Paul III.) legitimirt seine natiirlichen Sohne Pier-
luigi und Paolo.
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Divini nomin. auxil, repetito. Anno pont. in die et
mens. quib. supra pateat omnib, ete. qualiter R™* pr. et
dnus Alexander Car™ de farnesio vulg. nuncupatus Asserens
et affirmans habere duos filios adhuc infantes in domo sua
ex libera et soluta matre procreatos petrum loisium et
paulum nuncupatos et propter defectum natalium et etatis
infantilis cum per se ipsos pro dispensatione super legitimatione
supplicari et privilegia a S. Pont. impetrare non valerent
ad ipsius R. D. Card. intercessionem et sua contemplatione
et intuitu et de expresso ejusd. consensu et voluntate
hujusm. dispensationem impetrasse eo libentius quia dictos
suos filios preclar. et nobilis indol. fore cognoscat et ideo
dictam legitimationis solemnem dispensationem cum clausula
motus proprii a prefato S. D. N. impetratam sicut ex aucten-
ticis litteris ap™ plumbeo sigillo pontificali munitis sub data
Rome aput S. Petr. anno incarnationis div. 1505 VIII. Id. |
Mens. Julii pont. ejusd. a. secundo Regestatis aput. D. Sigis- |
mundum fulginatens. S. D. N. pape secretarium domesticum |
per me pub. Not. et testes infrascr. visis lectis et recognitis
Idem R. D. Card. sponte et ex certa ejus scientia nullo
juris aut facti errore inductus confirmavit approbavit et
emologavit et in omnib. et per omnia ratificavit et pro con-
firmatis et approbatis haberi voluit Itaque ex dictis indultis
et privilegiis legitimatione et dispensatione quib, supra
perpetuo fruantur, potiantur et gaudeant fiantque et sint
habiles et capaces sicut per dicta privilegia facti sunt ad
acquirend. et adipiscend. quascunque hereditates et bona ex
quocunque titulo sive donationis inter vivos seu mortis caus.
vel ex testam. vel ex quacung. alia ultima volunt. ac etiam
ab intestato aut quocunq. et qualicunq. sive ab ipso R. D.
sive ab aliis proventura sint. Quam quid. impetration. ha-
bilitat. confirmat. et ratificationem omnium et singul. in
dictis apo®™ litt. contentor. perpetuo ratas et gratas ac rata
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et grata se habiturum prefatus. R." E. solemniter pacto et
stipulatione interveniente dictis petroluisio et paulo licet
absentib. et infantib. et michi not® ut pub® pers* presenti et
recipienti ac legit. stipulanti pro eis promisit et nullo usq.
temp. contrafacere, dicere, vel venire aliq® rat® jur. t{° sey
causa nec aliquo quesito ingen. vel colore pro quib. omnib.
et sing. observand. ac firmit. adimplend. Idem R. D. Card,
obligavit se et suos heredes et successor. ac ipotecavit et
pignori posuit omnia et sing. ejus bona mob. et immob.
presentia et futura etc. etc.